
UCHWAŁA NR 947/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.9.2017

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity 
tekst Dz. U. z 2015 r., poz. 2164, ze zmianami/ uchwala się co następuje:

§ 1. Unieważnia się postępowanie przeprowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na budowę systemu 
klimatyzacji z niezbędnymi robotami towarzyszącymi w budynku Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu przy 
ul. Strzeleckiej 1, nr postępowania ZP.272.9.2017. Postępowanie obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą 
uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 61ABF453-18DB-442F-B73E-C6D2E17E87D6. Uchwalony Strona 1




